PAGE
2

[image: image1.png]

	                    СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                  ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

                                          РЕШЕНИЕ

	        от   25.02.2022

	                                №3

	                                                       г. Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 16 декабря 2011 г. № 5

 «О создании Контрольно-счетной палаты муниципального образования Гулькевичский район»
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 1 июля 2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом муниципального образования Гулькевичский район Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 16 декабря 2011 г. № 5 «О создании Контрольно-счетной палаты муниципального образования Гулькевичский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству, имущественным и земельным отношениям                                                (Черноколов А.К.).

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Председатель Совета
муниципального образования
Гулькевичский район

________________  Л.В. Перевертайло
	Глава

муниципального образования

Гулькевичский район

____________________А.А. Шишикин